Oggetto: Modifica decreto sindacale n. 2 del 07.01.2015 – Indennità di posizione Dott.ssa BALDASSARRE Lucia - anno 2015.

IL SINDACO

DECRETO N. 19 del 03.03.2015

Premesso:

- che con deliberazione di Giunta Comunale n.185 del 16.06.2014 venne stabilita la pesatura e la graduazione delle posizioni organizzative e relativa retribuzione a decorrere dall'1.1.2015;
- che con deliberazione di Giunta Comunale n.47 del 16.02.2015, venne presso atto del verbale del 5.2.2015 con il quale l'OIV, riguardo la posizione organizzativa "Servizio Politiche Economiche", rideterminava l'indennità di posizione in favore della Dott.ssa BALDASSARRE Lucia in € 10.148,00 a far data dall'1.1.2015;

Considerato pertanto che si rende necessario modificare il proprio decreto n.2 del 7.1.2015 nella parte in cui è riportato l'importo annuale dell'indennità di posizione riconosciuta alla menzionata Responsabile;

Ritenuto pertanto di stabilire che l'ammontare di tale retribuzione è pari ad € 10.148,00 per effetto di quanto innanzi espresso;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento dell'ordinamento generale dei servizi e degli uffici in vigore;

DECRETA

- 1) Di modificare il proprio decreto n.2 del 7.1.2015, con il quale veniva affidato alla dott.ssa BALDASSARRE Lucia la direzione del Servizio Politiche Economiche, nella parte in cui è riportato l'importo di € 9.718,00, quale indennità di posizione annuale riconosciuta alla dott.ssa BALDASSARRE Lucia, giusta deliberazione di Giunta Comunale n.185 del 16.6.2014;
- 2) Di stabilire, per gli effetti, che l'ammontare della retribuzione di posizione annuale della menzionata responsabile del servizio è pari ad € 10.148,00, siccome rideterminata



dall'OIV con verbale del 5.2.2015, del quale la Giunta Comunale ha preso atto con deliberazione n.47 del 16.2.2015;

- 3) Di dare atto che tale indennità decorre a far data dall'1.1.2015;
- 4) Di notificare il presente provvedimento all'interessata, al Responsabile del Servizio Finanziario ed all'Ufficio Risorse Umane, nonché pubblicato all'albo pretorio on line e nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito istituzionale www.comune.mesagne.br.it

Mesagne, 03.03.2015

Il Sindaco Franco Scoditti